

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 262258

**FECHA: 29-01-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA x10hj.PROA			
1	\$990	\$990	
CROQUERA PROARTE TEXTURA			
1	\$4.900	\$4.900	
CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES			
1	\$1.990	\$1.990	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
2	\$1.900	\$3.800	
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
2	\$1.900	\$3.800	
CUAD PROARTE ECOCUERO CARTA 150 HJS			
3	\$5.900	\$17.700	
PRISMACOLOR 18PCS JUNIOR			
1	\$5.900	\$5.900	
PLUMON PIZARRA POINTER AZUL			
2	\$690	\$1.380	
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES			
3	\$350	\$1.050	
SACAPUNTA LAVORO 2 ORIFICIOS GOMA Y			
1	\$1.690	\$1.690	
TIJERAS 6.8 PACIFIC			
1	\$1.490	\$1.490	
PINCEL PLANO 6			
1	\$590	\$590	
PINCEL PLANO 2			
1	\$390	\$390	
CINTA CORRECTORA ARTEL			
1	\$1.290	\$1.290	
PLUMONES 12col GIOTTOCOLOR PAX			
1	\$1.990	\$1.990	
MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES			
1	\$690	\$690	
LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL			
1	\$990	\$990	
PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE			
1	\$990	\$990	
CALCULADORA MINI COLOR PASTEL 8 DIG			
1	\$1.900	\$1.900	
SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades			
1	\$1.690	\$1.690	
NOTAS ADHESIVAS TRANSLUCIDAS			
3	\$890	\$2.670	
SET SHARPIE CELEBRACIÃ“N 21UND			
1	\$12.900	\$12.900	
TIRALINEA 0.5mm PROARTE FT700			
2	\$1.190	\$2.380	
LIBRETA A5 48HJS SKOLE			
1	\$3.900	\$3.900	
DESTACADOR STABILO BOSS WALLET FLUO			
1	\$23.900	\$23.900	
CALENDARIO 35X25 HYPE 2025			
1	\$3.900	\$3.900	
	NETO	\$ 88.117	
	IVA 19%	\$ 16.743	
	TOTAL	\$ 104.860	

